
Florbal

Compiled Mar 4, 2019 6:43:20 PM by Document Globe ®   1

Zpráva z florbalového turnaje RSD St 16 .5. 2018 :

Před turnajem : 1.vypracované propozice byly organizátorem RTD Radkem Jenčkem / PF /
akceptovány bez připomínek !
2. provoznímu SCUK Tomášovi Keilovi byly předány požadavky na technické zajištění
3. rozpočet turnaje byl naplněn bez problémů a v plném rozsahu !
4. při přihlašování pomocí emailu byly družstvům zodpovězeny všechny dotazy a
získány soupisky členů všech týmů
5. 12 družstev / 78 účastníků dle jmenného seznamu /
6. kapitánům přihlášených družstev byly zaslány podrobné propozice
7. za „rozpočet“ 4 500,- Kč byly zakoupeny kvalitní florbal.míčky a ceny-„ovocné talíře“,
kopie letáků, rozpisů ,tabulek a byli zajištěni 3 rozhodčí Čfbu

Vlastní turnaj : 7:30 - 7:50 „stavění“ 3 hřišť

7:50 - 8:00 nástup, prezentace, losování všech 12 družstev
8,15 - 10.50 utkání ve 3 základních skupinách „každý s každým“
2 x 10 min
11,00 - 12,15 utkání ve 3 skupinách o pořadí „každý s každým“
2 x 10 min

12, 15 - 12,30 vyhlášení výsledků,
12,30 - 12,45 úklid hřišť, mantinelů a celkový úklid haly.

Výsledky : 1. Př.f / Př.f. / 4. Motolští řeholníci / 2.LF / 7. Džindra team / 1.LF /
2. Broučci / FTVS / 5. Socky / FSV / 8. Tvaroh 1.LF / 1.LF /
3. VŠSK MFF / MFF / 6. South Side Boys /FSV,PF/ 9. Ptáčci / MFF /
10. – 12. místo Imsáci / FSV /, Majestátná krabi / MFF / ,BUN- CHA /UTV UK /

Zpráva o úrazech : 1. Koptišová Evelína – FSV – poraněné levé koleno při špatném došlapu
/ protokol o úrazu sepsán, zraněná podepsala reverz , že nechce volat záchranku /
2. Kaněra Vojtěch - host - poraněné levé rameno při kontaktu se soupeřem
/ protokol nebyl sepsán, přivolána sanitka Záchranné služby /

Vyúčtování : vyúčtování bylo provedeno s hospodářkou SCUK 16 .5.2018

Poznámka : při losování se kapitáni týmů opět podivovali nad nepochopitelným značením hřišť,
kdy 1. hřiště u vchodu je označeno jako C tedy 3. !!!

Poděkování : kolegyni Evě Šeflové, která obsluhovala časomíru a personálu SCUK za dovezení mantinelů
z nafukovací haly do haly centrální

Praha 16. 5. 2018 Jan Smrčka
organizátor florbalového turnaje RTD 2018


